
Implementace nástroje ITI 

. 

  

jednání Zastupitelstva města  

Ústí nad Labem 

  
 

dne: bod programu: 

 

Věc: 

 

Důvod předložení: 

 

Zpracoval: 

 

Předkládá: 

 

Projednáno: 

 

Přizváni k jednání: 

22. 6. 2016 

Projekt „Podpora řízení ITI Ústecko-chomutovské aglomerace“ - schválení 

akceptace dotace z Operačního programu Technická pomoc 

 

8 

Bc. Michaela Kubjaková, asistent/referent odd. řízení ITI, OSR, MmÚ  
 

Ing. Věra Nechybová, primátorka 

Ing. Jaroslav Slabý, vedoucí Odboru strategického rozvoje, MmÚ 

Mgr. Miloš Studenovský, vedoucí Právního odboru, MmÚ 

Ing. Rudolf Jakubec, vedoucí Finančního odboru, MmÚ 

 



 

Návrh na usnesení: 
 

Zastupitelstvo města v kompetenci Rady města po projednání 

 

A)  b e r e   n a  v ě d o m í  

 
1. informaci o vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace č.j. 24942/2016-91/1 

z Operačního programu Technická pomoc ze dne 7. 6. 2016, 

2. informace o podmínkách čerpání dotace z Operačního programu Technická 

pomoc, 

 

B)  s c h v a l u j e  

1. přijetí dotace ve výši 4 282 400,00 Kč z Operačního programu Technická pomoc ze 

dne 7. 6. 2016 formou akceptace v monitorovacím systému ISKP2014+. 

 

 

 

 



 

Důvodová zpráva: 
 

Informace o žádosti o podporu z Operačního programu Technická pomoc (OP TP) 

 

Projekt Podpora řízení ITI Ústecko-chomutovské aglomerace je zaměřen na podporu řízení 

nástroje ITI v Ústecko-chomutovské aglomeraci na straně nositele, kterým je Statutární město 

Ústí nad Labem. Projekt cílí zejména na personální a administrativní podporu oddělení řízení 

ITI, které je zřízeno v rámci Odboru strategického rozvoje Magistrátu města Ústí nad Labem. 

Jedná se např. o: pořízení vybavení kanceláří, zajištění činnosti pracovních skupin a Řídicího 

výboru ITI (administrace, občerstvení), zajištění konzultantských služeb či propagaci ITI (web, 

logo, propagační materiály). 

 

Skutečné celkové náklady na projekt: 4 282 400,00 Kč 

Dotace z OP TP: 4 282 400,00 Kč (100 %) 

Spolufinancování města: 0 Kč (0 %) 
 

Projekt byl vytvořen v MS2014+ 13. 5. 2016. 

 

Informace o Rozhodnutí: 

 

Dne 7. 6. 2016 jsme obdrželi Rozhodnutí o poskytnutí dotace č.j. 24942/2016-91/1 z OP TP 

(příloha č. 1 materiálu) a Podmínky realizace projektu (příloha č. 2 materiálu). 

 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace obsahuje identifikaci žadatele, termíny realizace a ukončení 

projektu, maximální částku finančních prostředků, která může být žadateli na projekt poskytnuta 

a indikátory projektu. Součástí Rozhodnutí jsou Podmínky, které obsahují základní údaje 

o projektu a stanovují příjemci povinnosti, které musí splnit v průběhu realizace projektu 

a po dobu udržitelnosti projektu.  

Rozhodnutí o poskytnutí dotace je finální dokument, není podmínkou akceptace dotace uzavírat 

další dokumenty (např. smlouvu o poskytnutí dotace) – je požadován jen elektronický podpis 

stvrzující její přijetí. 

 

Důsledky pro Statutární město Ústí nad Labem 

 

Statutární město Ústí nad Labem dle rozhodnutí obdrží na roky 2016 - 2017 částku 

4 282 400,00 Kč při způsobu financování ex-post. 

Finanční rámec projektu  Částka v Kč  

Celkové veřejné výdaje projektu  4 282 400,00  

- Celkové nezpůsobilé veřejné výdaje 

projektu  

0,00  

= Celkové způsobilé veřejné výdaje 

projektu 

4 282 400,00  

Forma financování 
Ex-post  Ano  

Ex-ante Ne  

 

Dokumenty jsou žadateli předány prostřednictvím MS 2014+ k elektronickému podpisu. 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1: Rozhodnutí o poskytnutí dotace č.j. 24942/2016-91/1 z Operačního programu 

Technická pomoc ze dne 07.06.2016 

Příloha č. 2: Podmínky realizace projektu (vzhledem k velikosti přílohy je dostupná na internetu) 



 
 

Příloha č. 1: Rozhodnutí o poskytnutí dotace č.j. 24942/2016-91/1 z Operačního programu 

Technická pomoc ze dne 07.06.2016

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 


